RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO FDL0011/2013

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR torna público que
adquiriu com base no Art.6  Inciso II, alínea “a” da Resolução CDN nº 213/2011 do SEBRAE,
conforme quadro abaixo:
Item Qnt. Und Descrição Unitário  Total
01 20 Und. Régua cristal 30cm acrílico R$ 8,50 R$ 170,00

02 1 Pt. Atilho 1000 G R$ 14,77 R$ 14,77

03 20 Und Fita adesiva largura 50mm

transparente

R$  2,37 R$  47,40

04 20 Ct. Saco plástico fino c/ 4 furos c/

100un

R$ 6,80 R$ 136,00

05 5 Ct. Saco plástico A3 s/ furo R$ 24,85 R$ 124,25

06 200 Und Pasta “L” Transparente ACP 1034 R$ 0,43 R$ 86,00

07 20 Und Post it 38x50mm c/ 4 blocos c/

100fls

R$ 1,94 R$ 38,80

08 20 Und Post it 76x76mm c/ 100F R$ 1,54 R$ 30,80

09 40 Und Cola 90G tenaz R$ 2,20 R$ 88,00

10 30 Und CD-RW Regravável  R$ 3,06 R$ 91,80

11 30 Und DVD-RW Regravável R$ 3,71 R$ 111,30

Total    R$   939,12
Contratado: Fabesul Distribuidora Ltda, CNPJ: 89.054.050/0001-65 - R$ 939,12 (Novecentos
e trinta e nove reais e doze centavos) Ordem de Compra  nº 094891- 095332 - 095538.

Com base no Art.6 Inciso II, alínea “a” da Resolução CDN nº 213/2011 do SEBRAE de

acordo com Parecer da Assessoria Jurídica, e tendo em vista os elementos instruídos na ata

datada de 06.08.02013 da Comissão permanente de Licitações e para cumprimento fiel do

objeto do Convênio que tem por finalidade atender ás necessidades operacionais, conforme

“Das Ações Previstas”, parágrafo terceiro, alíneas b, k, o e w, bem como do “Demonstrativo

Financeiro-Contábil 2013” de prestação de contas.

Novo Hamburgo, 09 de Outubro de 2013.

ALEXANDRE ZENI

Pro Reitor de Planejamento e Administração
Publicado e afixado no Mural de Licitações em 09 de Outubro de 2013.